
Gairių pareiškėjams bendrai Lietuvos Respublikos

 ir 2009-2014 m. Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo paramai 

gauti pagal programą „Kultūros ir gamtos paveldo išsaugojimas ir atgaivinimas“

9 priedas

Projekto vienodo dydžio normos apskaičiavimas 

1 ETAPAS - apskaičiuojama galima didžiausia netiesioginių išlaidų suma

Tinkamų tiesioginių išlaidų suma (biudžeto eilučių nuo Nr.1 iki Nr.7 suma), LTL

Tinkamos tiesioginės subrangos išlaidos bei išlaidos, atsiradusios dėl trečiųjų asmenų veiklos, kurios 

nepriskiriamos projekto vykdytojo patalpų išlaikymo sąnaudoms (biudžeto eilutė Nr. 7.2 bei kitose 

biudžeto eilutėse suplanuotos išlaidos, atitinkančios šiame punkte nurodytas sąlygas), LTL

Programos operatoriaus patvirtinta didžiausia leistina netiesioginių išlaidų norma, % 

Didžiausia leistina kompensuoti suma pagal vienodo dydžio normą, LTL -                            

2 ETAPAS - projekto vienodo dydžio normos apskaičiavimas

Darbo užmokestis įskaitant socialinio draudimo ir kitus privalomus mokesčius bei kitos įprastos 

išmokos projekto dalyviams (biudžeto eilutė Nr. 6.1), LTL

Dalyvių komandiruočių ir dalyvavimo renginiuose išlaidos (biudžeto eilutė Nr. 6.2), LTL

Darbo užmokestis įskaitant socialinio draudimo ir kitus privalomus mokesčius bei kitos įprastos 

išmokos projektą vykdantiems asmenims ir jų komandiruočių sąnaudos (biudžeto eilutė Nr. 7.1), LTL

IŠ VISO, LTL                                   -      

Iš viso netiesioginių išlaidų (didžiausia leistina biudžeto eilutės Nr. 8 suma), LTL                                   -      

Projekto vienodo dydžio norma 0.00%

Netiesioginių išlaidų kategorijos

Išlaidos apskaičiuotos 

pagal lentelę apačioje, 

LTL

Su projekto administravimo reikmėmis susijusių patalpų nuomos išlaidos (išskyrus patalpų, kurios 

skirtos tiesioginiam veiklų vykdymui)
-                            

Su projekto administravimo reikmėmis susijusių patalpų komunalinių paslaugų išlaidos (elektros 

energijos, gamtinių dujų, šildymo, vandens, valymo, apsaugos, patalpų priežiūros  ir kitos išlaidos)

-                            

Telefono, fakso, interneto, pašto, kopijavimo, kanceliarinės ir kitos išlaidos -                            

Žemės ir nekilnojamo turto mokesčiai (išskyrus mokesčius turtui, kuris naudojamas tiesioginėms 

projekto veikloms įgyvendinti)
-                            

Įrangos ir programinės įrangos (kompiuterinės įrangos, transporto priemonių ir kitos) nuomos, 

išperkamosios nuomos, pirkimo ir palaikymo (remonto, atsarginių dalių, kuro, draudimo ir kitos) 

išlaidos, susijusios su projekto administravimu

-                            

Finansinių operacijų išlaidos (banko mokesčių, garantijų, draudimo ir kitos išlaidos, išskyrus išlaidas, 

nurodytas Reglamento 7.6 straipsnio 2 (a), (b), (c), (d) dalyse)
-                            

Kitos netiesioginės išlaidos (pagalbinio personalo darbo sąnaudos (valymo, apsaugos ir kitos), išlaidos 

organizacijos valdymui, kurios siejamos su projektu, bet negali būti priskiriamos tiesioginėms 

išlaidoms; bendrai naudojamo turto, įrangos ir kitos)

-                            

Projektą administruojančių asmenų bendrųjų įgūdžių, tiesiogiai nesusijusių su projekto veiklų 

įgyvendinimu,  mokymo  išlaidos (jei tinkama)
-                            

Iš viso netiesioginių išlaidų (didžiausia leistina biudžeto eilutės Nr. 8 suma), LTL                                   -      

Projekto vienodo dydžio norma 0.00%

Netiesioginių išlaidų apskaičiavimas pasirinkus 2 būdą

Netiesioginių išlaidų kategorijos
Projekto vykdytojo ar 

partnerio pavadinimas

Paskirstymo 

metodas

Bendras plotas, 

darbuotojų 

skaičius, 

naudojimo laikas 

ir kita

 Projekte 

naudojama dalis 
Proporcija

Bendros 

patiriamos išlaidos

Išlaidos 

priskiriamos 

projektui

Trumpas išlaidų aprašymas, 

komentaras 

                           -                             -      

1 būdas - 15% tinkamų tiesioginių personalo išlaidų (pagrindimas nereikalaujamas)

2 būdas - grindžiamos netiesioginės išlaidos



Gairių pareiškėjams bendrai Lietuvos Respublikos

 ir 2009-2014 m. Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo paramai 

gauti pagal programą „Kultūros ir gamtos paveldo išsaugojimas ir atgaivinimas“

9 priedas

Su projekto administravimo reikmėmis susijusių patalpų nuomos išlaidos (išskyrus patalpų, kurios 

skirtos tiesioginiam veiklų vykdymui)   

Su projekto administravimo reikmėmis susijusių patalpų komunalinių paslaugų išlaidos (elektros 

energijos, gamtinių dujų, šildymo, vandens, valymo, apsaugos, patalpų priežiūros  ir kitos išlaidos)   

Telefono, fakso, interneto, pašto, kopijavimo, kanceliarinės ir kitos išlaidos   

Žemės ir nekilnojamo turto mokesčiai (išskyrus mokesčius turtui, kuris naudojamas tiesioginėms 

projekto veikloms įgyvendinti)   

Įrangos ir programinės įrangos (kompiuterinės įrangos, transporto priemonių ir kitos) nuomos, 

išperkamosios nuomos, pirkimo ir palaikymo (remonto, atsarginių dalių, kuro, draudimo ir kitos) 

išlaidos, susijusios su projekto administravimu   

Finansinių operacijų išlaidos (banko mokesčių, garantijų, draudimo ir kitos išlaidos, išskyrus išlaidas, 

nurodytas Reglamentų 7.6 straipsnio 2 (a), (b), (c), (d) dalyse)   

Kitos netiesioginės išlaidos (pagalbinio personalo darbo sąnaudos (valymo, apsaugos ir kitos), išlaidos 

organizacijos valdymui, kurios siejamos su projektu, bet negali būti priskiriamos tiesioginėms 

išlaidoms; bendrai naudojamo turto, įrangos ir kitos)   

Projektą administruojančių asmenų bendrųjų įgūdžių, tiesiogiai nesusijusių su projekto veiklų 

įgyvendinimu,  mokymo  išlaidos (jei tokios išlaidos yra tinkamos)   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


	TARConv_121076.xlsx

